
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp:
Evaluatierapport BOA's

Gemeenteraad:
11 november 2019

Zaaknummer:
115867

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 1 oktober 2019; 

gelet op

Het aangenomen amendement B,

BESLUIT: _____________________________________________________________
1. Op basis van het "Evaluatierapport inzet BOA’s te kiezen voor scenario 1 (investeren in kwaliteit);

2. De kosten structureel te dekken vanuit het Programma 1 Openbare Orde en Veiligheid & Algemeen 
Bestuur;

3. Het college op te dragen de dekking structureel in de begroting te verwerken via de eerste 
Tussenrapportage Begroting 2020, binnen het mandaat dat volgt uit de Verordening 212 van 
de gemeente Albrandswaard.

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 11 november 2019.


